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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ  
 
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa fartuchów, 

podkładów, koszul, majtek podtrzymujących, pościeli jednorazowej, spodenek  

i śliniaków, ubrań operacyjnych oraz prześcieradeł foliowych” udostepnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 

 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Zamówienie częściowe nr 2- fartuch higieniczny 

PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe w bloku do odrywania (zrywki) 

pakowane po 50 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 

Zamówienie częściowe nr 4- koszula jednorazowa 

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarach M/L (110 x 140 cm) oraz 

XL/XXL (125 x 160 cm)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 

Zamówienie częściowe nr 5 poz. 1 - ochraniacze na buty 

PYTANIE 3:  Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z folii o grubości 35 

mikronów? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 

Zamówienie częściowe Nr 11 - śliniaki  

PYTANIE 4: Czy Zamawiający dopuści śliniaki składane, pakowane po 100 szt.,  

z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 25 op.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 

Zamówienie częściowe Nr 12 - dostawa ubrań jednorazowych 

PYTANIE 5:  Czy Zamawiający dopuści ubrania z dekoltem obszytym białą lamówką? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
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zamówienie częściowe nr 2 
PYTANIE 6: – Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy ochronny „typu przedniak”  
o wymiarach: 71 x 117 cm, wiązany z tyłu, w kolorze mlecznym w opakowaniach po 100 
sztuk, z odpowiednim przeliczeniem na 47 opakowań?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 
Zamówienie nr 12 

PYTANIE 7: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Ubrania wykonanego z włókniny SMMS 

gr.min 45g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, 

posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze białym, 3 kieszenie (2 w dolnej części 

oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech 

kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. Zgodnie z normą EN 13795. Rozmiar od S do 

XXXL?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 

Zamówienie nr 12 

PYTANIE 8: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Ubrania wykonanego z włókniny SMS 

gr.min 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, 

posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze białym, 3 kieszenie (2 w dolnej części 

oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech 

kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. Zgodnie z normą EN 13795. Rozmiar od S do 

XXL?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 

Pytania do wzoru umowy 

PYTANIE 9: Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez obniżenie 
przewidzianej nim kary umownej do wysokości 5% wartości niezrealizowanego przedmiotu 
umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar 
umownych w projekcie umowy powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna 
prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego czy naruszenia zasady 
proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Kara umowna jako surogat 
odszkodowania, powinna zmierzać do naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia niepieniężnego, natomiast nie 
powinna stanowić dla niego źródła dodatkowego zysku (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w 
Katowicach z dnia 28 września 2010 r., V ACa 267/10). 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE 10: Wnosimy o modyfikację § 13 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie do jego 
treści: „ za wyjątkiem okoliczności przewidzianych treścią umowy.” 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE 11: Wnosimy o modyfikację § 13 projektu umowy poprzez dodanie ust. 10 o treści: 
„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub  
w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do 
złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki 
niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych  
w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być  
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w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym 
samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE  12: Wnosimy o modyfikację § 13 projektu umowy poprzez dodanie ust. 11 o treści: 
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena 
ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z 
zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez 
zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” 
UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia 
jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana 
stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu 
oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane 
są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. 
W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże 
zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. brakiem możliwości 
zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki, stoi w sprzeczności z przepisami 
podatkowymi. W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 
PAKIET 1 
PYTANIE 13: W związku z aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym na podstawie 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów 
medycznych (MDR - Medical Device Regulation),w którym URPL stwierdza, że wyroby inne 
niż chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, 
prosimy o określenie do czego i przez kogo mają być używane produkty opisane w pakiecie 1. 
Poz. 1. 
ODPOWIEDŹ: Fartuchy ochronne dla pracowników i pacjentów także odwiedzających,  

nie będą poddawane sterylizacji. 

 

PYTANIE  14: Jeśli w pakiecie 1. poz. 1 Zamawiający oczekuje innych wyrobów niż 

chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji 

przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający 

wymaga wyrobów spełniających wymagania określone dla środków ochrony 

indywidualnej kat I ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymagania. 

 

PAKIET 7 

PYTANIE 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Pościeli : - Gramatura: 

25 g/m2 polipropylen 

- Skład kompletu: 

poszewka 65x65+10 cm 

poszwa, 150x240 cm 

prześcieradło z gumką 90 x 200 + 20 cm 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

 

PAKIET 12 

PYTANIE 16: Prosimy Zamawiającego o odpowiedz czy wyrazi zgode na 

dopuszczenie ubrania z włókniny tylko w jednym kolorze: niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 



 
 

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

ul. Adama Wrzoska 1 

60-663 Poznań 

      

Zadanie 1 
PYTANIE 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 2 
PYTANIE 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego  
w rozmiarze 71cm x 116cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyrazi zgody. 

 
Zadanie 2 
PYTANIE 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego  
w rozmiarze 71cm x 180cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 2 
PYTANIE 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego 
pakowanego indywidualnie w opakowanie foliowe oraz zbiorczo a’100 sztuk? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 2 
PYTANIE 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 3 
PYTANIE 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 90cm x 
160cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 3 
PYTANIE 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 100cm 
x 150cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 3 
PYTANIE 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 120cm 
x 160cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 3 
PYTANIE 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

Zadanie 4 
PYTANIE 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej koszuli wiązaną 
na troki przy szyi oraz w pasie, pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Zadanie 4 
PYTANIE 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 
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Zadanie 5, pozycja 1 
PYTANIE 28: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej  
i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą 
ultradźwiękowo, o wymiarach 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Zadanie 5, pozycja 1 
PYTANIE 29: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i 
wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną 
gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 38cm x 17cm, w kolorze niebieskim? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Zadanie 5, pozycja 2 
PYTANIE 30: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej  
i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką, o wymiarach: wysokość 
47cm, szerokość 38,5 cm, w kolorze niebieskim? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Zadanie 5, pozycja 2 
PYTANIE 31: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 
Zadanie 6 
PYTANIE 32: Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów stosowane jako ochrona 
podczas badań diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowe 
40 g/m², w kolorze granatowym, niejałowe? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 
Zadanie 6 
PYTANIE 33: Czy Zamawiający dopuści majtki pakowane a’10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 
Zadanie 7 
PYTANIE 34: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku 
wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: 
prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 
70 cm x 80 cm? 
ODPOWIEDŹ: Poduszkę dopuści, prześcieradło nie, poszwa 160-210 nie dopuści. 

 
Zadanie 7 
PYTANIE 35: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku 
wykonany z włókniny polipropylenowej 40g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: 
prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 
70 cm x 80 cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści poszewkę i kołdrę. 

 
Zadanie 7 
PYTANIE 36: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów  
o wytrzymałości na rozciąganie 15N/18N? 
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ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Zadanie 8, pozycja 1 
PYTANIE 37: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów o wytrzymałości na 
rozciąganie 15N/18N? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Zadanie 8, pozycja 2 
PYTANIE 38: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 9 
PYTANIE 39: Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku 
wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałową, w kolorze zielonym, wymiary 60cm 
x 80cm, szerokość zakładki zamykającej 10cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 
Zadanie 9 
PYTANIE 40: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów  
o wytrzymałości na rozciąganie 15N/18N? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 
Zadanie 10 
PYTANIE 41: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 11 
PYTANIE 42: Czy Zamawiający dopuści śliniaki składane, pakowane po 50 sztuk, wykonane z 
dwóch warstw bibuły przedzielonej folią? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 

 

Zadanie 13, pozycja 1 
PYTANIE 43: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło składane wykonane z papieru 
laminowanego folią o gramaturze 40g/m2 (23g/m2 papier, 17g/m2 folia) o chłonności 140ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 

Zadanie 13, pozycja 2 
PYTANIE 44: Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm  
z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 
7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. 
Chłonność 1177 ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 
Zadanie 13, pozycja 2 
PYTANIE 45: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 
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Zadanie 13, pozycja 2 
PYTANIE 46: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’112szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 13, pozycja 2 
PYTANIE 47: Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 60; 
wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w 
rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1100 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe 
zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; Powierzchnia pokryta włókniną 
polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z folii o gramaturze 25g/m². Wkład 
chłonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m². Waga produktu 60 g? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 
Zadanie 13, pozycja 3 
PYTANIE 48: Czy w miejsce opisanego podkładu w SZW Zamawiający dopuści podkład 
chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 
cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 
g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², 
niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 
Zadanie 13, pozycja 3 
PYTANIE 49: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 13, pozycja 3 
PYTANIE 50: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20szt.  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę. 

 
Zadanie 13, pozycja 3 
PYTANIE 51: Czy Zamawiający dopuści podkład z możliwością przenoszenia  pacjenta do 
150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent , umożliwiający trwałe 
zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze 
białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony 
co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność min. 1,5 litra. Zapewnia trwałe 
zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukuje zapach, pokryty hydrofilną włókniną o 
gramaturze 15g/m² na całej powierzchni. Wkład chłonny o gramaturze 126g/m² z 
superabsorbentem .Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m² wykonana z włókniny 
polipropylenowej wzmocnionej foli. Waga podkładu około 295 g? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 

 
Pakiet 12 
PYTANIE  52: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMMS 
w kolorach zielonym i niebieskim, z dekoltem w kształcie litery “V” obszytym lamówka w 
kolorze białym.  Pozostałe zgodnie z SWZ.  
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ.. 

 
 
Część 1, poz. 



 
 

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

ul. Adama Wrzoska 1 

60-663 Poznań 

      

PYTANIE 53: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 
handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuści. 
 
PYTANIE 54: Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem z elastycznym 
ściągaczem?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuści. 
 
Część 2 
PYTANIE 55: Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze 
białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii 
polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 
 
PYTANIE  56: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuści. 
 
Część 5, poz. 1 
PYTANIE  57: Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z niebieskiej folii 
teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie 
rozciągniętym ok. 38 cm, głębokość ok.13,5 cm, o grubości 2 g? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 
 
 
Część 7 
PYTANIE 58: Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, 
na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, 
wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami 
regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuści. 
 
PYTANIE 59: Czy zamawiający wydzieli poz.7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? Część 12 Czy zamawiający dopuści wycięcie  
w kształcie U?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 60: Czy zamawiający dopuści wyłącznie kolor niebieski? Czy zamawiający 
dopuści rozmiar S-XXL? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 

PYTANIE 61: Część 7 – Czy Zamawiający dopuści pościel z powłoką na poduszkę 70x80 
cm?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 62: Część 7 – prosimy o określenie minimalnej wymaganej gramatury.  
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 63: Część 8 poz. 1 – prosimy o określenie minimalnej wymaganej gramatury. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 64: Część 8 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło PP+PE o 
gramaturze 40g/m2? 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 65: Część 9 – Czy Zamawiający dopuści poszewkę 70x80cm? Część 9 – prosimy 
o określenie minimalnej wymaganej gramatury. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 66: Część 10 – prosimy o określenie minimalnej wymaganej gramatury. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
PYTANIE 67: Część 12 – Czy Zamawiający dopuści komplety z włókniny SMMS 40g/m2?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE  68: Część 12 – Czy Zamawiający dopuści komplety z wycięciem V zakończonym 
obszyciem w kolorze białym?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE  69: Część 12 – Czy Zamawiający dopuści komplety w jednym kolorze – 
niebieskim?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE  70: Część 12 – Czy Zamawiający dopuści komplety w dwóch kolorach – niebieski 
i zielony?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 71: Część 13 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z dwóch 
warstw celulozy (2x17g/m2) oraz warstwy folii PE (22 mikrony) o gramaturze łącznej 55g/m2, 
dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi. Podkład wysokochłonnym 
podfoliowany, równoległe nitki wzdłuż podkładu chronią przed jego rozerwaniem. podkład 
pozwala zabezpieczyć łóżko, a także meble i urządzenia medyczne, podkład nieuczulający, 
jednorazowego użytku. Rozmiar 80 x 210 cm.  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 72: Część 13 poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło ochronne na stół 
operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna 
lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia pełnobarierowa, 
antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej. Wymiar całkowity 225 cm x 101cm 
(tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 200 cm x 50 cm (tolerancja +/- 2 cm). Gramatura 
prześcieradła 110g.m2 Chłonność ok 9000ml Opakowanie a’20 sztuk?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści. 
 
PYTANIE 73: Część 13 poz. 3 – czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań na nośność – 
potwierdzenie przez kartę producenta. MONIKA JURA 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

/ - / Marek Dakowski 
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